４ 月 １３日 メニュー

  ハンバーグ (スパゲティ）

  メンチカツ

  エビフライ

  ウインナー

  から揚

  ポテトフライ

  タルタルソース

  ごま菜漬け

  のり （おかか昆布）

■注文方法 FAX受付 （協賛弁当のみ 受付・配達）

  締切日 ４月７日（日曜） 締切日厳守

締切日以降の数量変更及びキャンセルはお受けできません。ご了承ください。

■配達時間 10時～11時30分の間に試合会場へお届け致します。

時間指定はできません。ご了承ください。

■支払方法 試合会場本部の担当者様にお支払いください。

　　　チ　ー　ム　名  男子 ・ 女子

  お弁当注文担当者様

　 担当者様連絡先

試合会場 　　　弁当 （個数）

　個

第２７回　ぼたやま杯　弁当注文書

 　　ほっともっと協賛弁当 ６００円（税込）を限定販売しております。

　　何卒ご利用いただきますよう 宜しくお願い申し上げます。

　ほっともっと事務所（平日9時～16時）　TEL・FAX　０９４８－２５－７８６１

　弁当容器の回収はおこなっておりませんので、各チームでお持ち帰り願います。

　４月 １３日 （土曜）

４ 月 １３日 （土）

  ハンバーグ(下にスパゲティ）

  メンチカツ

  エビフライ

  ウインナー

  から揚

  ポテトフライ

　タルタルソース

　ごま菜漬け

  のり（下におかか昆布）

お弁当に関してのお願い

大会期間中はバスケットボールの大会以外にも様々なイベン

トが行われております。そのため、ほっともっとに注文が殺到

し時間通りに配達が出来ないなど、参加チームに大変ご迷惑を

おかけしたことがあります。大会本部としては、問題解消の為、

ほっともっとに協力していただき、大会弁当を準備してもらっ

ています。そのため、他のメニューの弁当の注文・配達ができ

ません。（大会弁当に限り配達いたします。）

大会当日、弁当の注文に困らないように、事前のぼたやま弁

当のご注文にご協力をお願いします。（選手に限らず指導者・保

護者のご注文もよろしくお願い致します。）

なお、２日目は、時間の関係上お弁当の手配ができません。

ほっともっとで一般の販売は受け付けることはできますが、全

てに対応できるかわからないとのことですので、ご理解の上、

各チームで用意をお願いします。

☆会場周辺のほっともっとでは、大会弁当以外の注文は

お断りしております。過去の大会において、一部の保護者の

方より大会弁当以外の弁当を配達しろなどのトラブルが発生

しております。

☆弁当がらの回収はできませんので、各チームで持ち帰るよう

ご協力の程よろしくお願い致します。

ぼたやま杯実行委員会